
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцать восьмая очередная сессия первого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 октября 2024 года                     № 273 

 

 

О проведении проверки Контрольно-счетной комиссии Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных 

образований», Положением о Контрольно-счетной комиссии Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области от 21.10.2022 № 17, Положением о Финансовом управлении 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области, 

утвержденным решением Собрания депутатов Котласского муниципального 

округа Архангельской области от 25.11.2022 № 32, Положением о бюджетном 

процессе в Котласском муниципальном округе Архангельской области, 

утвержденным решением Собрания депутатов Котласского муниципального 

округа Архангельской области от 28.07.2023 № 147, Собрание депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

Финансовому органу Котласского муниципального округа 

Архангельской области (Финансовому управлению администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области) провести 

проверку целевого и эффективного использования бюджетных средств, 

выделенных органу внешнего финансового контроля (Контрольно-счетной 

комиссии Котласского муниципального округа Архангельской области) на 

финансирование его полномочий за период с 01.01.2023 по 30.09.2024. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 


